
Version 2

AFFICHE 1/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon
L

i

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY EN VELAY

Type de circulation

N° de circulation 457011 889950 889952 889990 886700 887701 886204 886702 887703 886778 886206 886704 887705

LYON PART DIEU 00:24 06:24 06:54 07:05 07:24

LYON PERRACHE - 06:25 06:40 06:55 - 07:10 07:25

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - -

OULLINS - 06:30 06:45 06:59 - 07:15 07:30

PIERRE BENITE - 06:32 - 07:02 - - 07:33

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - -

VERNAISON - 06:39 - 07:09 - - 07:40

Vernaison TCL Place - - - - - - -

GRIGNY LE SABLON - 06:44 - 07:14 - - 07:44

GIVORS CANAL - 06:48 - 07:18 - - 07:48

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - -

GIVORS VILLE 00:56 06:41 06:52 06:58 07:11 07:22 - 07:28 07:41 07:52

RIVE DE GIER 01:10 06:52 07:09 07:22 - 07:39 07:52

ST CHAMOND 01:20 07:00 07:17 07:30 - 07:47 08:00

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
01:35 05:31 06:48 07:00 07:09 07:30 07:39 07:47 08:00 08:09

ST ETIENNE CARNOT 05:35 06:52 07:04 07:34 08:04

ST ETIENNE LE CLAPIER - 06:55 07:07 07:36 08:06

ST ETIENNE BELLEVUE 05:40 06:59 07:11 07:40 08:10

LA RICAMARIE - 07:03 07:15 07:44 08:14

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
- 07:07 07:19 07:47 08:17

FIRMINY 05:48 07:10 07:24 07:51 08:21

FRAISSE UNIEUX - - 07:29

BAS MONISTROL 06:08 07:31 07:53

LE PUY EN VELAY 07:21 08:27

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   





Version 2

AFFICHE 2/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon
L

i

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY EN VELAY

Type de circulation

N° de circulation 886208 886706 887707 889954 886210 886708 886212 886710 886712 889956 886214 886714 886758

LYON PART DIEU 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24

LYON PERRACHE 07:40 07:55 08:10 08:33 09:33 -

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - -

OULLINS 07:45 08:00 08:15 08:37 09:37 -

PIERRE BENITE - 08:02 - 08:40 09:40 -

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - -

VERNAISON - 08:09 - 08:47 09:47 -

Vernaison TCL Place - - - - - -

GRIGNY LE SABLON - 08:14 - 08:51 09:51 -

GIVORS CANAL - 08:18 - 08:55 09:55 -

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - -

GIVORS VILLE 07:58 08:11 08:22 08:28 08:41 08:58 09:11 09:41 09:58 10:11 10:41

RIVE DE GIER 08:09 08:22 08:39 08:52 09:09 09:22 09:52 10:09 10:22 10:52

ST CHAMOND 08:17 08:30 08:47 09:00 09:17 09:30 10:00 10:17 10:30 11:00

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
08:30 08:39 08:46 09:01 09:09 09:30 09:39 10:09 10:10 10:30 10:39 11:09

ST ETIENNE CARNOT 08:34 08:50 09:04 09:34 10:13 10:34

ST ETIENNE LE CLAPIER 08:36 - 09:07 09:36 - 10:36

ST ETIENNE BELLEVUE 08:40 08:55 09:10 09:40 10:19 10:40

LA RICAMARIE 08:44 - 09:14 09:44 - 10:44

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
08:47 - 09:18 09:47 - 10:47

FIRMINY 08:51 09:03 09:21 09:51 10:26 10:51

FRAISSE UNIEUX - -

BAS MONISTROL 09:25 10:46

LE PUY EN VELAY 10:22 11:38

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   





Version 2

AFFICHE 3/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon
L

i

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY EN VELAY

Type de circulation

N° de circulation 886216 886716 886218 886760 889980 886720 886220 886722 886222 886726 886762 886224 886728

LYON PART DIEU 10:54 11:54 12:06 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54

LYON PERRACHE 10:33 - 11:33 - - 12:33 13:33 - 14:33

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - - - -

OULLINS 10:37 - 11:37 - - 12:37 13:37 - 14:37

PIERRE BENITE 10:40 - 11:40 - - 12:40 13:40 - 14:40

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - - - -

VERNAISON 10:47 - 11:47 - - 12:47 13:47 - 14:47

Vernaison TCL Place - - - - - - - - -

GRIGNY LE SABLON 10:51 - 11:51 - - 12:51 13:51 - 14:51

GIVORS CANAL 10:55 - 11:55 - - 12:55 13:55 - 14:55

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - - - -

GIVORS VILLE 10:58 11:11 11:58 12:11 - 12:41 12:58 13:11 13:58 14:11 14:41 14:58 15:11

RIVE DE GIER 11:09 11:22 12:09 12:22 - 12:52 13:09 13:22 14:09 14:22 14:52 15:09 15:22

ST CHAMOND 11:17 11:30 12:17 12:30 - 13:00 13:17 13:30 14:17 14:30 15:00 15:17 15:30

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
11:30 11:39 12:30 12:39 12:51 13:09 13:30 13:39 14:30 14:39 15:09 15:30 15:43

ST ETIENNE CARNOT 11:34 12:34 12:55 13:34 14:34 15:34 15:47

ST ETIENNE LE CLAPIER 11:36 12:36 - 13:37 14:36 15:36 15:49

ST ETIENNE BELLEVUE 11:40 12:40 13:01 13:40 14:40 15:40 15:53

LA RICAMARIE 11:44 12:44 - 13:44 14:44 15:44 15:57

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
11:47 12:47 - 13:47 14:47 15:47 16:00

FIRMINY 11:51 12:51 13:10 13:51 14:51 15:51 16:03

FRAISSE UNIEUX -

BAS MONISTROL 13:31

LE PUY EN VELAY 14:28

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   





Version 2

AFFICHE 4/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon
L

i

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY EN VELAY

Type de circulation

N° de circulation 889960 886730 889994 886226 886764 886228 886732 887715 889962 888914 886230 886734 887717

LYON PART DIEU 15:24 15:54 16:24 16:54

LYON PERRACHE - 15:33 - 16:03 - 16:25 16:40 16:55

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - - -

OULLINS - 15:37 - 16:07 - 16:30 16:45 16:59

PIERRE BENITE - 15:40 - 16:10 - 16:33 - 17:02

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - - -

VERNAISON - 15:46 - 16:17 - 16:40 - 17:09

Vernaison TCL Place - - - - - - - -

GRIGNY LE SABLON - 15:51 - 16:21 - 16:44 - 17:14

GIVORS CANAL - 15:55 - 16:25 - 16:48 - 17:18

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - - -

GIVORS VILLE 15:41 15:58 16:11 16:28 16:41 16:52 16:58 17:11 17:22

RIVE DE GIER 15:52 16:09 16:22 16:39 16:52 17:14 17:23

ST CHAMOND 16:00 16:17 16:30 16:47 17:00 17:25 17:31

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
15:53 16:09 16:15 16:30 16:39 17:00 17:09 17:11 17:25 17:41 17:41

ST ETIENNE CARNOT 15:56 16:19 16:34 17:04 17:14 17:29 17:45

ST ETIENNE LE CLAPIER - 16:22 16:36 17:06 - 17:31 17:47

ST ETIENNE BELLEVUE 16:02 16:26 16:40 17:09 17:21 17:36 17:51

LA RICAMARIE - 16:30 16:44 17:13 - 17:40 17:54

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
- 16:34 16:47 17:17 - 17:44 17:57

FIRMINY 16:10 16:38 16:51 17:21 17:28 17:47 18:01

FRAISSE UNIEUX - 16:42 -

BAS MONISTROL 16:29 16:58 17:48

LE PUY EN VELAY 17:20 18:44

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   





Version 2

AFFICHE 5/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon
L

i

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY EN VELAY

Type de circulation

N° de circulation 889982 457005 886232 889996 886736 886234 886738 887721 889964 886236 886740 886238 886742

LYON PART DIEU 17:06 23:23 17:24 17:54 18:24 18:54

LYON PERRACHE - - 17:10 - 17:40 17:55 18:10 - 18:40

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - - - -

OULLINS - - 17:15 - 17:45 18:00 18:15 - 18:45

PIERRE BENITE - - - - 17:47 * 18:03 - - 18:47 *

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - - - -

VERNAISON - - - - 17:53 * 18:10 - - 18:53 *

Vernaison TCL Place - - - - - - - - -

GRIGNY LE SABLON - - - - 17:57 * 18:14 - - 18:57 *

GIVORS CANAL - - - - - 18:18 - - -

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - - - -

GIVORS VILLE - - 17:28 17:41 17:58 18:11 18:22 18:28 18:41 18:58 19:11

RIVE DE GIER - - 17:39 17:52 18:09 18:22 18:39 18:52 19:09 19:22

ST CHAMOND - - 17:47 18:00 18:17 18:30 18:47 19:00 19:17 19:30

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
17:48 00:23 17:56 18:04 18:09 18:30 18:39 18:45 19:01 19:09 19:31 19:39

ST ETIENNE CARNOT 17:52 18:08 18:34 18:48 19:04 19:35

ST ETIENNE LE CLAPIER - 18:11 18:36 - 19:07 19:37

ST ETIENNE BELLEVUE 17:57 18:15 18:40 18:54 19:10 19:41

LA RICAMARIE - 18:20 18:44 - 19:14 19:45

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
- 18:23 18:47 - 19:18 19:48

FIRMINY 18:06 18:28 18:51 19:02 19:21 19:51

FRAISSE UNIEUX - 18:32 -

BAS MONISTROL 18:26 18:51 19:24

LE PUY EN VELAY 19:17 20:17

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   





Version 2

AFFICHE 6/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LYON PART DIEU->LE PUY EN VELAY

Type de circulation

N° de circulation 886240 886744 889966 886242 886746 886748 886244 457007 889968 457013 457015 457001 457003

LYON PART DIEU 19:24 19:54 20:24 23:24 21:24 21:24 22:25 22:25

LYON PERRACHE 19:10 - 19:33 - 20:33 - - - - -

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - - - - -

OULLINS 19:15 - 19:37 - 20:37 - - - - -

PIERRE BENITE 19:17 * - 19:40 - 20:40 - - - - -

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - - - - -

VERNAISON 19:21 * - 19:46 - 20:47 - - - - -

Vernaison TCL Place - - - - - - - - - -

GRIGNY LE SABLON 19:26 * - 19:51 - 20:51 - - - - -

GIVORS CANAL - - 19:55 - 20:55 - - - - -

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - - - - -

GIVORS VILLE 19:28 19:41 19:58 20:11 20:41 20:58 23:56 - 21:56 - 22:57

RIVE DE GIER 19:39 19:52 20:09 20:22 20:52 21:09 00:10 - 22:10 - 23:11

ST CHAMOND 19:47 20:00 20:17 20:30 21:00 21:17 00:20 - 22:20 - 23:21

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
19:56 20:09 20:10 20:31 20:39 21:09 21:31 00:35 21:57 22:24 22:35 23:25 23:36

ST ETIENNE CARNOT 20:13 20:34 21:34 22:00

ST ETIENNE LE CLAPIER 20:16 20:37 21:37 22:03

ST ETIENNE BELLEVUE 20:20 20:40 21:40 22:07

LA RICAMARIE 20:25 20:44 21:44 22:12

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
20:29 20:48 21:48 22:16

FIRMINY 20:33 20:51 21:51 22:20

FRAISSE UNIEUX - -

BAS MONISTROL 20:54 22:40

LE PUY EN VELAY 21:44 23:28

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   



Version 2

AFFICHE 1/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon
L

i

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 457022 457020 886802 889951 886252 886804 886254 887706 889991 886806 886256 887708 886258

LE PUY EN VELAY 04:30

BAS MONISTROL 05:19 05:47

FRAISSE UNIEUX - 06:08

FIRMINY 05:41 06:08 06:18 06:38 06:45

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
05:45 06:11 06:22 06:41 06:49

LA RICAMARIE 05:49 06:15 06:27 06:46 06:52

ST ETIENNE BELLEVUE 05:53 06:19 06:32 06:50 06:57

ST ETIENNE LE CLAPIER 05:57 06:23 06:36 06:53 07:02

ST ETIENNE CARNOT 06:00 06:26 06:39 06:56 07:06

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
04:50 05:00 05:50 06:03 06:04 06:20 06:34 06:42 06:50 07:04 07:13

ST CHAMOND 05:05 - 05:59 06:13 06:29 06:43 07:00 07:13 -

RIVE DE GIER 05:15 - 06:07 06:21 06:37 06:51 07:07 07:21 -

GIVORS VILLE 05:29 - 06:18 06:32 06:48 07:02 07:08 07:18 07:32 07:38 -

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - - - - - -

GIVORS CANAL - - - 06:35 - - 07:12 - - 07:42 -

GRIGNY LE SABLON - - - 06:38 - - 07:16 - - 07:46 -

Vernaison TCL Place - - - - - - - - - - -

VERNAISON - - - 06:43 - - 07:21 - - 07:51 -

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - - - - - -

PIERRE BENITE - - - 06:50 - - 07:28 - - 07:57 -

OULLINS - - - 06:53 - 07:16 07:30 - 07:45 08:00 -

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE - - - 06:57 - 07:20 07:35 - 07:50 08:05 -

LYON PART DIEU 06:01 06:00 06:42 07:12 07:36 07:54

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   





Version 2

AFFICHE 2/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon
L

i

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 886808 889972 887710 886810 886260 887712 889974 886862 886262 889993 886812 886264 889953

LE PUY EN VELAY 05:56 06:39 07:40

BAS MONISTROL 06:46 07:32 08:00 08:38

FRAISSE UNIEUX 07:04 - 08:18 -

FIRMINY 07:08 07:38 07:55 08:08 08:22 08:38 08:58

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
07:12 07:41 - 08:11 08:26 08:41 -

LA RICAMARIE 07:16 07:46 - 08:16 08:30 08:46 -

ST ETIENNE BELLEVUE 07:21 07:50 08:02 08:19 08:34 08:50 09:06

ST ETIENNE LE CLAPIER 07:24 07:53 - 08:23 08:38 08:53 -

ST ETIENNE CARNOT 07:27 07:56 08:07 08:26 08:41 08:56 09:11

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
07:20 07:34 07:50 08:04 08:13 08:20 08:34 08:44 08:50 09:04 09:13

ST CHAMOND 07:29 07:43 07:59 08:13 - 08:29 08:43 08:59 09:13

RIVE DE GIER 07:37 07:50 08:06 08:21 - 08:36 08:51 09:06 09:21

GIVORS VILLE 07:48 08:02 08:08 08:18 08:31 08:38 - 08:48 09:02 09:18 09:32

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - - - - - -

GIVORS CANAL - - 08:12 - - 08:42 - - 09:05 - 09:35

GRIGNY LE SABLON - - 08:16 - - 08:46 - - 09:08 - 09:38

Vernaison TCL Place - - - - - - - - - - -

VERNAISON - - 08:21 - - 08:51 - - 09:13 - 09:43

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - - - - - -

PIERRE BENITE - - 08:27 - - 08:57 - - 09:20 - 09:50

OULLINS - 08:15 08:30 - 08:45 09:00 - - 09:23 - 09:53

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE - 08:20 08:35 - 08:50 09:05 - - 09:27 - 09:57

LYON PART DIEU 08:12 08:36 08:54 09:06 09:36

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   





Version 2

AFFICHE 3/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon
L

i

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 886864 886814 886266 889955 886866 886816 886268 886868 886820 886270 889959 886822 886824

LE PUY EN VELAY 08:34 10:32

BAS MONISTROL 09:26 11:24

FRAISSE UNIEUX - -

FIRMINY 09:38 09:48 10:38 11:38 11:48

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
09:41 - 10:41 11:41 -

LA RICAMARIE 09:46 - 10:46 11:46 -

ST ETIENNE BELLEVUE 09:50 09:57 10:49 11:50 11:57

ST ETIENNE LE CLAPIER 09:53 - 10:53 11:54 -

ST ETIENNE CARNOT 09:56 10:02 10:56 11:56 12:02

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
09:20 09:50 10:04 10:05 10:20 10:50 11:04 11:20 11:50 12:04 12:05 12:20 12:50

ST CHAMOND 09:29 09:59 10:13 10:29 10:59 11:13 11:29 11:59 12:13 12:29 12:59

RIVE DE GIER 09:37 10:06 10:21 10:36 11:06 11:21 11:37 12:06 12:21 12:37 13:06

GIVORS VILLE 09:48 10:18 10:31 10:48 11:18 11:31 11:48 12:18 12:31 12:48 13:18

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - - - - - -

GIVORS CANAL - - 10:35 - - 11:35 - - 12:35 - -

GRIGNY LE SABLON - - 10:38 - - 11:38 - - 12:38 - -

Vernaison TCL Place - - - - - - - - - - -

VERNAISON - - 10:43 - - 11:43 - - 12:43 - -

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - - - - - -

PIERRE BENITE - - 10:50 - - 11:50 - - 12:50 - -

OULLINS - - 10:53 - - 11:53 - - 12:53 - -

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE - - 10:57 - - 11:57 - - 12:57 - -

LYON PART DIEU 10:12 10:36 11:06 11:36 12:12 12:36 13:12 13:36

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   





Version 2

AFFICHE 4/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon
L

i

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 886272 886826 886828 886830 889976 886870 886832 886274 886836 886838 886276 886842 886278

LE PUY EN VELAY 12:32

BAS MONISTROL 13:32

FRAISSE UNIEUX -

FIRMINY 12:38 13:38 13:54 14:38 15:38 16:08

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
12:41 13:41 - 14:41 15:41 16:11

LA RICAMARIE 12:46 13:46 - 14:46 15:46 16:16

ST ETIENNE BELLEVUE 12:49 13:49 14:02 14:49 15:49 16:19

ST ETIENNE LE CLAPIER 12:53 13:53 - 14:53 15:53 16:23

ST ETIENNE CARNOT 12:56 13:56 14:07 14:56 15:56 16:26

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
13:04 13:20 13:50 14:04 14:13 14:20 14:50 15:04 15:20 15:50 16:04 16:20 16:34

ST CHAMOND 13:13 13:29 13:59 14:13 - 14:29 14:59 15:13 15:29 16:00 16:13 16:29 16:43

RIVE DE GIER 13:21 13:37 14:06 14:21 - 14:37 15:06 15:21 15:37 16:07 16:21 16:37 16:51

GIVORS VILLE 13:31 13:48 14:18 14:31 - 14:48 15:18 15:32 15:48 16:18 16:31 16:48 17:02

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - - - - - - - -

GIVORS CANAL 13:35 - - 14:35 - - - 15:35 - - 16:35 - -

GRIGNY LE SABLON 13:38 - - 14:38 - - - 15:38 - - 16:38 - -

Vernaison TCL Place - - - - - - - - - - - - -

VERNAISON 13:43 - - 14:43 - - - 15:43 - - 16:43 - -

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - - - - - - - -

PIERRE BENITE 13:50 - - 14:50 - - - 15:50 - - 16:50 - -

OULLINS 13:53 - - 14:53 - - - 15:53 - - 16:53 - 17:15

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE 13:57 - - 14:57 - - - 15:57 - - 16:57 - 17:20

LYON PART DIEU 14:12 14:36 14:54 15:12 15:36 16:12 16:42 17:12

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   





Version 2

AFFICHE 5/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon
L

i

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 887720 886844 886280 887722 886846 886282 889963 886848 886284 887726 889997 886850 886286

LE PUY EN VELAY 16:15

BAS MONISTROL 17:06 17:27

FRAISSE UNIEUX - 17:48

FIRMINY 16:38 17:08 17:26 17:38 17:53

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
16:41 17:11 - 17:41 17:57

LA RICAMARIE 16:46 17:15 - 17:45 18:02

ST ETIENNE BELLEVUE 16:49 17:18 17:33 17:48 18:07

ST ETIENNE LE CLAPIER 16:53 17:22 - 17:52 18:11

ST ETIENNE CARNOT 16:56 17:26 17:39 17:56 18:14

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
16:50 17:04 17:20 17:34 17:42 17:50 18:04 18:16 18:20 18:34

ST CHAMOND 17:00 17:13 17:29 17:43 17:59 18:13 18:30 18:43

RIVE DE GIER 17:07 17:21 17:37 17:51 18:07 18:21 18:37 18:51

GIVORS VILLE 17:08 17:18 17:32 17:38 17:48 18:02 18:18 18:32 18:38 18:48 19:02

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - - - - - -

GIVORS CANAL 17:12 - - 17:42 - - - - 18:42 - -

GRIGNY LE SABLON 17:16 - - 17:46 - - - - 18:46 - 19:06 *

Vernaison TCL Place - - - - - - - - - - -

VERNAISON 17:21 - - 17:51 - - - - 18:51 - 19:10 *

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - - - - - -

PIERRE BENITE 17:27 - - 17:57 - - - - 18:57 - 19:16 *

OULLINS 17:30 - 17:45 18:00 - 18:15 - 18:45 19:00 - 19:15

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE 17:35 - 17:50 18:05 - 18:20 - 18:50 19:05 - 19:20

LYON PART DIEU 17:42 18:12 18:42 19:12

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   





Version 2

AFFICHE 6/6

Ligne 10 : (Le Puy) - Firminy - St-Etienne - Givors - Lyon

Programme de circulation du mercredi 30 mars 2016
En raison d'un Mouvement social national à partir du mercredi 30 mars, la circulation des TER sera adaptée.

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 888933 886288 889978 886854 889999 886290 889965 886858 457000 457002

LE PUY EN VELAY 17:28 19:35

BAS MONISTROL 18:27 19:01 20:31

FRAISSE UNIEUX - 19:22 -

FIRMINY 18:14 18:38 18:54 19:26 19:38 20:53

LE CHAMBON 

FEUGEROLLES
18:17 18:41 - 19:30 19:42 -

LA RICAMARIE 18:22 18:46 - 19:34 19:46 -

ST ETIENNE BELLEVUE 18:26 18:49 19:02 19:38 19:50 21:01

ST ETIENNE LE CLAPIER 18:29 18:53 - 19:42 19:53 -

ST ETIENNE CARNOT 18:32 18:56 19:07 19:45 19:56 21:06

ST ETIENNE 

CHATEAUCREUX
18:35 19:04 19:13 19:20 19:48 20:04 21:09 21:20 22:50 22:50

ST CHAMOND 19:13 - 19:29 20:13 21:29 - 23:05

RIVE DE GIER 19:21 - 19:37 20:21 21:37 - 23:15

GIVORS VILLE 19:32 - 19:48 20:31 21:48 - 23:29

Givors-Canal TCL 

Bonnefond
- - - - - - -

GIVORS CANAL - - - 20:35 - - -

GRIGNY LE SABLON 19:35 * - - 20:38 - - -

Vernaison TCL Place - - - - - - -

VERNAISON 19:38 * - - 20:43 - - -

Pierre-Bénite TCL Centre - - - - - - -

PIERRE BENITE 19:43 * - - 20:50 - - -

OULLINS 19:45 - - 20:53 - - -

Oullins Bâtiment Voyageurs - - - - - - -

LYON PERRACHE 19:50 - - 20:57 - - -

LYON PART DIEU 19:54 20:06 22:06 23:50 00:01

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

           Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse. AUTOCAR

           Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne

           09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Retrouvez également

toute l’info sur :    Site SNCF TER Rhône-Alpes    TER Mobile

   Info trafic :    TER Flash Trafic,     site mobile et applis gratuits téléchargeables

   0 800 100 747     service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés     sur l’App Store, Android Market et Black Berry

    (Service & appel gratuits)     Appworld.

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   

INFO TRAFIC 
TER RHÔNE-ALPES 

   

   

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

   

   


